

Termoprato S.r.l.

Nostri codici IBAN:

Unicredit IT06E 02008 10900 000103140979

Intesa San Paolo IT68B 03069 51810 100000000776

Spett.le

AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO

VIALE A. GRAMSCI 36

FIRENZE IPA: ardsu to Reg: RP01 FI

AOO: A2D6EE0

Progr. Assoluto000933243

Data Prot.23/05/2024

Protocollo N.0007044/24

Class.VI.2

Compilato da

ALESSIO PAZZAGLI - +39 0574 61081

PREVENTIVO

Il presente documento è valido fino al: 29/04/2024

CODICE CLIENTE 44975		TELEFONO		E-MAIL info@dsu.toscana.it			OFFERTA NUMERO 24/008211		DATA 14/05/24	
AGENTE 09 PRATO SEDE				PAGAMENTO 105 CONTANTI ALLA CONSEGNA			ASSOG.FISCALE B IVA NORMALE		PAGINA. N° 1	DI 3
RIF.ORDINE				CONSEGNA PREVISTA 0/00/00		PORTO DE SENZA ADDEBITO				
RIGA	CODICE	DESCRIZIONE			U.M.	QUANTITÀ	PREZZO	SCONTI	NETTO RIGA	IVA
1	162447	LAV SELNOVA 50 50-41	BCO	GEB	NR	12	44,54		534,48	22
2	196251	SPECCHIO RETTANGOLARE SEMPLICE 50X70H	BLB	NR		37	53,00		1.961,00	22
3	162376	BID 1F COLIBRI '	BCO	GEB	NR	10	44,22		442,20	22
4	180152	PIAT QUAD 70-70-7 EUROVIT CER/B BCO IDS		NR		6	62,31		373,86	22
5	147362	CHIAVE SOTTOLAV 9-10-11-12-13-14-17	FRR	NR		1	50,00		50,00	22
6	139724	LATO MERCURIO SCOR2 67,5-70 BCO CX	BLU	NR		8	170,68		1.365,44	22
7	149197	LATO MERCURIO SCOR2 77,5-80 BCO CX	BLU	NR		4	177,56		710,24	22
8	164001	PORTA MERCURIO SOFF.67,5-72,5 BCO CX	BLU	NR		4	235,38		941,52	22
9	162378	WC S COLIBRI '	BCO	GEB	NR	8	45,50		364,00	22
10	161557	SED COLIBRI ' TERMOIND	BCO	GEB	NR	9	32,88		295,92	22
11	090794	CHIAVE P/PILETTES 1 - 11/4		NR		1	29,00		29,00	22
12	173264	ASTA D 3 GETTI AD140/61CR 100MM CRO	NOB	NR		8	35,37		282,96	22
13	068716	SIF BID ECCEN 1'1/4	LIRA	NR		10	6,02		60,20	22
14	171497	MISC BID BLUES BS101119/1CR	NOB	NR		12	40,61		487,32	22
15	026515	SIF P/BAT CASS ALTA CATIS D1010		NR		18	30,00		540,00	22
16	171496	MISC LAV BLUES BS101118/1CR	NOB	NR		17	40,61		690,37	22
SPEDIRE A:					TOTALE QUANTITÀ			NETTO MERCE (IVA ESCLUSA) ** SEGUE **		
								€		

- Condizioni commerciali: eventuali spese di trasporto, se non espressamente quantificate, saranno calcolate in fattura
- Lo scarico del materiale si intende sempre al piano strada salvo diversi accordi

FIRMA PER ACCETTAZIONE: _____

Termoprato S.r.l.

Nostri codici IBAN:

Unicredit IT06E 02008 10900 000103140979

Intesa San Paolo IT68B 03069 51810 100000000776

Spett.le

AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO

VIALE A. GRAMSCI 36

FIRENZE

FI

PREVENTIVO

Compilato da

ALESSIO PAZZAGLI - +39 0574 61081

Il presente documento è valido fino al: 29/04/2024

CODICE CLIENTE 44975		TELEFONO		E-MAIL info@dsu.toscana.it			OFFERTA NUMERO 24/008211		DATA 14/05/24	
AGENTE 09 PRATO SEDE		PAGAMENTO 105 CONTANTI ALLA CONSEGNA			ASSOG.FISCALE B IVA NORMALE			PAGINA, N° 2	DI 3	
RIF.ORDINE				CONSEGNA PREVISTA 0/00/00		PORTO DE SENZA ADDEBITO				
RIGA	CODICE	DESCRIZIONE		U.M.	QUANTITÀ	PREZZO	SCONTI	NETTO RIGA	IVA	
17	098630	SIF LAV SALV SPAZ 1'1/4x32 LIRA		NR	15	8,26		123,91	22	
18	141763	FLEX H20 FF 3/8x 25 FLEXCORE PAR		NR	10	2,48		24,86	22	
19	141271	R.NOB CARTUCCIA D35 350 C/DISTR ECO		NR	4	35,00		140,00	22	
20	190050	TASS P/WC-BID WB2 (4PZ) NEW FISC		NR	10	2,26		22,61	22	
21	032550	RUB SOTTOLAV 1/2		NR	18	5,67		102,12	22	
22	024803	PINZA POLIGRIP 240 1'1/4 RID		NR	1	18,00		18,00	22	
23	141293	GALL MAGNETIC P/CASS INCASSO UNIVERSALE BAM		NR	22	14,62		321,66	22	
24	132140	SILIC BIANCO ANTIMUFFA 280ML FIS		NR	25	3,83		95,76	22	
25	008178	MORS GOM P/WC 60-30 TIR		NR	8	1,05		8,41	22	
26	077882	MORS GOM P/CURVA TEC PEHD 50/25-35 TIR		NR	50	1,48		74,16	22	
27	127198	CHIAVE A RULLINO RIDGID 762 12'		NR	1	53,00		53,00	22	
28	008812	TUBO ECCEN SIF CRO S/BORCH D 32		NR	4	8,95		35,81	22	
29	008809	TUBO WC ROLLATO CRO 30x300		NR	8	6,67		53,38	22	
30	051461	PUNTA MURO P/TRAP SDS PLUS II 6 FISC		NR	8	2,93		23,50	22	
31	051462	PUNTA MURO P/TRAP SDS PLUS II 8 FISC		NR	8	3,70		29,64	22	
32	051464	PUNTA MURO P/TRAP SDS PLUS II 12 FISC		NR	5	5,50		27,50	22	
SPEDIRE A:					TOTALE QUANTITÀ			NETTO MERCE (IVA ESCLUSA) ** SEGUE **		
								€		

- Condizioni commerciali: eventuali spese di trasporto, se non espressamente quantificate, saranno calcolate in fattura
- Lo scarico del materiale si intende sempre al piano strada salvo diversi accordi

FIRMA PER ACCETTAZIONE: _____

Termoprato S.r.l.

Nostri codici IBAN:

Unicredit IT06E 02008 10900 000103140979

Intesa San Paolo IT68B 03069 51810 100000000776

Spett.le

AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO

VIALE A. GRAMSCI 36

FIRENZE

FI

PREVENTIVO

Compilato da

ALESSIO PAZZAGLI - +39 0574 61081

Il presente documento è valido fino al: 29/04/2024

CODICE CLIENTE 44975		TELEFONO	E-MAIL info@dsu.toscana.it		OFFERTA NUMERO 24/008211		DATA 14/05/24	
AGENTE 09 PRATO SEDE		PAGAMENTO 105 CONTANTI ALLA CONSEGNA			ASSOG.FISCALE B IVA NORMALE		PAGINA. N° 3	DI 3
RIF.ORDINE			CONSEGNA PREVISTA 0/00/00		PORTO DE SENZA ADDEBITO			
RIGA	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO	SCONTI	NETTO RIGA	IVA
33	133561	TASS PLAST C/VITE DUOPOWER 6S (100PZ) FIS	CF	2	13,59		27,18	22
34	008173	TASS P/LAV PFD120 (2PZ) FISC	CP	20	2,76		55,20	22
35	149259	SET 6 CACCIATIVITI FRR	NR	1	73,00		73,00	22
36	102919	RUB FILTRO S/LAV 1/2Mx3/8M 3020 S/SNODO	NR	120	6,94		833,47	22
37	124332	SIF DOCCIA D90 SC PE D40 H7,8 C/TAPPO CR GEB	NR	8	49,33		394,68	22
38	194844	SED UNIVERSALE TERMOINDUR BCO/EU CERN/SINGOLA	NR	13	27,65		359,49	22
39	093954	PROL OTT 15- 1/2	NR	10	1,25		12,58	22
40	093952	PROL OTT 20- 1/2	NR	10	1,46		14,69	22
SPEDIRE A:					TOTALE QUANTITÀ	546,00	NETTO MERCE (IVA ESCLUSA)	
							€	12.053,12

- Condizioni commerciali: eventuali spese di trasporto, se non espressamente quantificate, saranno calcolate in fattura
- Lo scarico del materiale si intende sempre al piano strada salvo diversi accordi

FIRMA PER ACCETTAZIONE: _____